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Anknyter till spaningsuppslag E 6059-0.




 Josef Thien  underrättas om att han skall höras kompletterande avseende sina iakttagelser fredagen 1986-02-28 vid 22:40-22:45-tiden av två män som satt i en grå eller vit Renault 5 på Wallingatan.

 Josef Thien  berättar, att  Gerd Thien  och han om fredagkvällen 1986-02-28 bevistat föreställning på Stadsteatern.

Bilen som de aktuell kväll disponerade parkerade de på Wallingatan cirka 10 meter från korsningen med Holländargatan. 

Bilen parkeras utefter trottoarkanten på Wallingatans södra sida och i rikting med fronten österut (mot Adolf Fredriks kyrka ).

Efter föreställningen och diverse sammanträffanden med bekanta promenerade de tillbaka till bilen.

Klockan var cirka 22:40-22:50 när de kom fram till bilen.

Han observerade hur en smutsig och lätt risig grå eller vit Renault 5 hade parkerad precis bakom hans bil.

Eftersom det stod massor med bilar parkerade utefter trottoarkanten, gick han i gatan ett stycke innan de kom fram till bilen och kom s a s att passera övriga parkerade bilars vänstra sida. 

 Josef Thien  gick hela tiden på trottoaren.

I samband med att han böjde sig ner vid dörren på förarsidan för att sätta dörrnyckeln i låset, tittade han bakåt och liksom hajade till över att det den vita/grå Renaúlten satt två mörkt klädda män, som liksom böjde sig bakåt för att som det verkade försöka dölja sig.

Han fick direkt en obehagskänsla över männens beteende. Han kunde registrera att männen inte talade med varandra, utan satt som två stoder framtill i bilen. motor är inte igång. 

Platsen ligger i skymundan. På andra sidan finns vid den här tiden byggavstängning och någon barack för Tandläkarhögskolans byggnad.

Vad dessa båda män hade för sig vet inte  Josef Thien  men han bibringades en känsla av olust över att de satt i denna parkerade bil och agerade på sådant att de försökte dölja sina ansikten, genom att luta sig bakåt och uppåt, s a s bakom solskydden.
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